Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

от «07» февраля   2017г.                                                                     №  17

О формирования муниципальной
избирательной комиссии городского
поселения «Курорт-Дарасунское»

       В связи с истечением срока полномочий муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Курорт-Дарасунское» и руководствуясь п.4 ст. 24 Закона Забайкальского края от 06.07.2011 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» и Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское» решил:
       1.  Сформировать муниципальную избирательную комиссию городского поселения «Курорт-Дарасунское» в составе 6 человек с правом решающего голоса. Предложения по формированию избирательной комиссии принимаются до «10» марта 2017 года в администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».
       2.  Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».
       3. Решение вступает в законную силу после его обнародования.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»:                                                               Л.А. Ангарская

ОБЪЯВЛЕНИЕ

        Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское» в соответствии с решением Совета депутатов 4-го созыва № 17 от 07 февраля 2017 года объявляет приём предложений по кандидатурам для назначения новых членов муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Курорт-Дарасунское» комиссии с правом решающего голоса.
      Приём документов осуществляется в течении 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: п. Курорт Дарасун, ул. Дорожная, 20 (администрация):
1. от политических партий;
1. от иных субъектов;
1. самовыдвижение.

[bookmark: _GoBack]«07» февраля 2017 год

                                           Совет городского поселения
                                                  «Курорт-Дарасунское»